82101603 1 E48 Publicidad y servicios mes de
Febrero (IVA 16)

$13,793.10 $13,793.10 02-Sí objeto de
impuesto.

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO IVA Tasa 0.160000 $2,206.90 Subtotal: $13,793.10
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $2,206.90
Total Impuestos Retenidos

Total: $16,000.00Importe con Letra: 

DIECISÉIS MIL  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000705928441 PAC PPD101129EA3